
 

УКРАЇНА  

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

від __20.05.2021__ 200 
м.Покровськ 

 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого  комітету  Покровської міської ради від 

21.01.2021  № 26  «Про затвердження переліку об’єктів та види громадських робіт в 

місті Покровську на 2021 рік» 
 

Відповідно пунктів 3, 4 статті 19 Закону України від  05.02.2015  № 160-III 

«Про пробацію» (зі змінами), статті 56 Кримінального Кодексу України (зі 

змінами), керуючись статтями 34, 38, 59, 73 Закону України від 21 травня 1997 

року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в України» (зі змінами),  

виконавчий комітет міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести  зміни  до  пункту  2  рішення   виконавчого     комітету  Покровської 

міської  ради   від   21.01.2021    № 26   «Про  затвердження   переліку  об’єктів    та 

види громадських робіт в місті Покровську  на 2021 рік» шляхом викладення його 

в новій редакції: 

 «2. Керівникам затверджених об’єктів КП «Покровська ритуальна служба», 

КП «Управління міського господарства» при відбуванні засудженими особами 

кримінального покарання у виді громадських робіт на їх об’єктах,  

використовувати види безоплатних суспільно корисних робіт». 

 

 

 

 
В.о.міського голови                                                                             Н.Іваньо 
 

 

 

 

 

 


